

**ROZPOČET NA PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
SLEZSKÉ GYMNÁZIUM OPAVA**

UČEBNY č. 321 + 322 + 141

DODÁVKA A MONTÁŽ MF PANELŮ	
150 m2/228 Kč	34 200,--
UKOTVENÍ VRUTY + BROUŠENÍ	
148 m2/20 Kč	2 960,--
DODÁVKA PVC TARKETT PRIMO PLUS	
154 m2/425 Kč	65 450,--
LEPENÍ PVC	
148 m2/85 Kč	12 580,--
SVAŘOVÁNÍ PVC	
66 bm/35 Kč	2 310,--
DODÁVKA A LEPENÍ SOKLU Z PVC	
82 bm/35 Kč	2 870,--
DODÁVKA A MONTÁŽ SCHODOVÉHO PROFILU	
3 ks/300 Kč	900,--

CELKEM B E Z DPH	121 270,--
DPH 21 %	25 466,70
CELKEM	146 736,70

VELKÁ CHODBA II. PATRO

DEMONTÁŽ PVC A ODVOZ NA SKLÁDKU	
91 m2/27 Kč	2 457,--
UKOTVENÍ DTD K PODKLADU	
91 m2/20 Kč	1 820,--
VYSÁTÍ A PENETRACE PODKLADU	
91 m2/25 Kč	2 275,--
OPRAVA PODKLADU STĚRKOU MUREXIN CA20 VČ. ARMOVACÍCH VLÁKEN	
91 m2/208 Kč	18 928,--
DODÁVKA PVC TARKETT SUPREME	
94,9 m2/328 Kč	31 127,20
LEPENÍ PVC	
91 m2/85 Kč	7 735,--
SVAŘOVÁNÍ PVC	
18 bm/35 Kč	630,--
DODÁVKA A LEPENÍ SOKLU Z PVC	
31 bm/35 Kč	1 085,--

PŘECHODOVÝ PROFIL VČ. MONTÁŽE

cca 5 bm/280 Kč

1 400,--

cca CELKEM B E Z DPH**67 457,20****DPH 21 %****14 166,10****CELKEM****81 623,30****PODESTA**

DEMONTÁŽ PVC A ODVOZ NA SKLÁDKU

14,7 m²/27 Kč

396,90

VYSÁTÍ A PENETRACE PODKLADU

14,7 m²/20 Kč

294,--

OPRAVA PODKLADU STĚRKOU MUREXIN CA20

14,7 m²/170 Kč

2 499,--

DODÁVKA PVC TARKETT SUPREME

15,5 m²/328 Kč

5 084,--

LEPENÍ PVC

14,7 m²/85 Kč

1 249,50

DODÁVKA A LEPENÍ:

SOKL Z PVC

10 bm/33 Kč

330,--

SCHODOVÁ HRANA

2,5 bm/140 Kč

350,--

PŘECHODOVÝ PROFIL

2,4 bm/280 Kč

672,--

CELKEM B E Z DPH**10 875,40****DPH 21 %****2 283,90****CELKEM****13 159,30**

V Opavě dne 6. 5. 2019

Jiří Machů, Janská 2328/38, Opava